УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В СОСТАВ СОВЕТА ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО НАУКЕ И ОБРАЗОВАНИЮ, УТВЕРЖДЕННЫЙ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 15 МАРТА 2021 Г. N 144

1. Внести в состав Совета при Президенте Российской Федерации по

науке и образованию, утвержденный Указом Президента Российской

Федерации от 15 марта 2021 г. N 144 "О некоторых вопросах Совета при

Президенте Российской Федерации по науке и образованию"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2021, N 12, ст.

1983), изменение, включив в него Кравцова С.С. - Министра

просвещения Российской Федерации.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

1 июня 2021 года

N 332